01/06/2022 08:19 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16829/#e:16829 1/2

Diário Oficial Número: 28256
Data: 01/06/2022
Título: PORTARIA Nº 355/2022/GBSES
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE
» PORTARIA
Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16829/#e:
16829/#m:1350824

PORTARIA Nº 355/2022/GBSES
A
 SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE, no uso
 de suas
atribuições legais e,
CONSIDERANDO
 o ATO Nº 8.635/2020, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 27.816 de 17 de agosto
 de 2020, que
nomeou Veridiane Karla da Silva ao cargo de Coordenadora de
Apoio
Técnico às Centrais de Regulação Nível DGA-6, a partir de
01 de agosto de 2020;
CONSIDERANDO
o usufruto de férias da referida Coordenadora
de Apoio Técnico às Centrais de
 Regulação, no período
compreendido entre 01 de junho de 2022 à 15 de junho de
2022.
R
E S O L V E:
Art. 1º Delegar interinamente as atribuições de Coordenadora
de
Apoio Técnico às Centrais de Regulação da Secretaria de Estado
de Saúde de
Mato Grosso - SES/MT, ao servidor Gilliard Vieira da
Silva Assessor Técnica de
Direção II, a partir de 01 de junho de
2022 à 15 de junho de 2022.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 01
 de junho de
2022.
REGISTRADA,
PUBLICADA,
CUMPRA-SE.

Cuiabá - MT, 31 de maio de 2022.

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16829/#e:16829/#m:1350824

01/06/2022 08:19 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16829/#e:16829 2/2